
CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR 
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434. 

CNPJ:78.184.355/0001-75 
 

  
 
 

CONCURSO PÚBLICO DA CÂMARA MUNICIPAL DE RONCADOR  

EDITAL Nº. 009/2015  

 

Dispõe sobre as notas da prova prática e classificação final preliminar dos candidatos ao cargo de 
Zeladoria do Concurso Público da Câmara Municipal de Roncador, Estado do Paraná, aberto pelo 
edital nº 001/2014. 

 

 O PRESIDENTE DA COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO no uso de suas atribuições legais e considerando o Edital nº 001/2014, RESOLVE:  

TORNAR PÚBLICA:  

Art 1º: A divulgação do resultado da prova prática e classificação final preliminar dos candidatos ao cargo de Zeladoria, inscritos no Concurso Público aberto 
pelo edital nº 001/2014, conforme segue.  

 

Cargo Inscrição Nome Classificação C. E. C. G. MAT. PORT. NOTA FINAL - 
Prova objetiva 

PROVA  
PRÁTICA 

NOTA FINAL 
 GERAL 

ZELADORIA 25691 MARCIA APARECIDA SILVERIO 1 64,00 16,00 4,00 8,00 92,00 85,00 88,50 

ZELADORIA 25678 JAQUELINE VIEIRA 2 64,00 12,00 2,00 8,00 86,00 75,00 80,50 

ZELADORIA 23078 IZABEL SEMIGUEM 3 52,00 8,00 0,00 2,00 62,00 90,00 76,00 
 

 



CAMARA MUNICIPAL DE RONCADOR 
Rua São Paulo, 865, Centro, Roncador/Pr, Fone/Fax (44)3575-1434. 

CNPJ:78.184.355/0001-75 
 

  
 
 
 

Art 2º: A divulgação dos candidatos ausentes na prova prática ocorrida em 21/06/2015, do Concurso Público aberto pelo Edital nº 001/2014, conforme 
segue:  

Cargo Inscrição Nome Classificação C. E. C. G. MAT. PORT. 
NOTA 

FINAL - 
Prova 

objetiva 

PROVA  
PRÁTICA 

NOTA FINAL 
 GERAL 

ZELADORIA 25173 ADRIANA RACYZINSKI STOSKI 
NC 64,00 12,00 2,00 4,00 82,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO 

ZELADORIA 25208 CLAUDIA GONÇALVES COSTA 
NC 52,00 16,00 0,00 12,00 80,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO 

ZELADORIA 25370 JOSIANA CLAUDIA INOCENCIO 
BILESKI NC 60,00 8,00 4,00 2,00 74,00 AUSENTE DESCLASSIFICADO 

NC = Não Classificado 

 

Art 3º: Abre-se prazo aos candidatos para interposição de recursos quanto às notas da prova prática e classificação preliminar aqui constantes. 

 
 

Roncador, 29 de junho de 2015. 
 
 

 
Valter Aparecido de Souza 

Presidente da Comissão 
 


